
 
 

 

 
 

  
 

 

 

 

 
Prot.n.1032/C.14 del 
30/3/2020 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

VIA XXV APRILE, 14 - 52021 BUCINE (AR) 
TEL. 0559911328/0559911357 - FAX 0559912921 

EMAIL ordinaria:ARIC825009@istruzione.it 
Email posta certificata:ARIC825009@pec.istruzione.it 

Email sito internet: sito.internet@icbucine.eu 
Sito dell’istituto:www.icbucine.eu 

 

CIG: Z3B2C91F93 
 

Il Dirigente Scolastico 

 
VISTO il D.L. 23 febbraio 2020 n. 6,convertito nella L. 05 marzo 2020 n. 13, recante misure urgenti 

in materia di contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-19; 

VISTO il D.L 17 marzo 2020 n. 18 recante misure di sostegno economico per le famiglie, lavoratori e 

imprese connesse all’emergenza epidemiologica da CPVID-19; 

VISTI i decreti del Presidente del Consiglio dei Ministri 8 marzo 2020, 9 marzo 2020, 11 marzo 2020 

e 22 marzo 2020, recanti ulteriori misure urgenti in materia di contenimento e gestione 

dell’emergenza epidemiologica da COVID-19; 

CONSIDERATO che l’art. 120 del D.L. n. 18 del 17 marzo 2020 prevede l’incremento, per l’anno 2020, del 

fondo di cui all’art. 1, comma 62 della Legge 13 luglio 2015, n. 107 per le finalità previste dal 

medesimo articolo 120, comma 2, lettere a), b) e c); 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 187 del 26/03/2020; 

VISTA la nota MIUR n. 562 del 28/03/2020; 

PRESO ATTO dell’allegato 1 del decreto 187 del 26/03/2020 in cui viene assegnato un fondo pari a €. 

8.848,28 all’I.C. di Bucine da utilizzare per l’acquisto di dispositivi digitali e connettività di 

rete; 

VISTO che l’Istituzione scolastica si è avvalsa della consultazione attraverso la procedura ME.PA 

PRESO ATTO dell’urgenza di procedere all’acquisto della strumentazione digitale per sopperire alla    

mancanza di dotazioni per talune famiglie e per poter svolgere attività didattiche a distanza 

erga omnes; 

mailto:ARIC825009@istruzione.it
mailto:ARIC825009@pec.istruzio
mailto:sito.internet@icbucine.eu
http://www.icbucine.et/




Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

 
DECRETA 

 

L’acquisto attraverso la procedura ME.PA del seguente materiale: 

 

n.13 notebook LENOVO 15” processore i3 4GB SSD256 con Win 10pro installato al prezzo totale di € 

5530 + IVA 22% per complessivi € 6502,60 

  

 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Dr.ssa Lisa Sacchini 

                         Firma autografa omessa ai sensi  

                                                                                                                     dell’art.3 del D.Lgs.vo n.39/1993 

 

 

 

 
. 



 


